
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 

44 
20 
23 
5 

510 
27 

217 
544 
17 

264 
84 

Nome 

RASSEGA MATTEO* 
ROSSI ANDREA 
LUNARDI ENRICO 
TOSONI GIORGIO* 
SERIOLI DENIS* 
APOLLONI MATTEO 
DALLA BONA FRANCESCO* 
TUGNOLO TOMMASO 
CARIOLATO NICOLA 
LAZZARIN THOMAS 
MONTAGNA MATTIA 

Classe 

INT. MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

INT. MINI 85 

INT. MINI 85 

MINI 85 

INT. MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

MINI 85 

Tempo Migliore Complessivo 

1:49.147 
1:51.759 
1:54.538 
1:55.466 
1:55.950 
1:56.447 
2:00.712 
2:01.321 
2:05.281 
2:05.304 
2:05.306 

Diff 

2.612 

5.391 

6.319 

6.803 

7.300 

11.565 

12.174 

16.134 

16.157 

16.159 

Differenza 

2.612 

2.779 

0.928 

0.484 

0.497 

4.265 

0.609 

0.448 

0.015 

0.002 

Secondo tempo generale 

1:55.139 

1:52.832 

2:04.686 

1:57.860 

2:00.891 

2:00.112 

2:01.479 

2:02.530 

2:09.565 

2:13.003 

2:07.617 
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Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: ZANETTI A. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

8^ PROVA - SERLE (BS) 

QUALIFICHE 

MINI 85 

Serle (BS) 1,500 Km. 


